

Odgers Berndtson A/S

Amaliegade 13, 1256 København K

CVR-nr. 17 51 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odgers Berndtson A/S Amaliegade 13 1256 København K
	CVR-nr.: 17 51 45 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Brusgaard Lars Gleitze Smith Troels K Gjerrild Steen Rode
Direktion	Troels K Gjerrild
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	TKG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil knyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.721 t.kr. mod 24.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.114 t.kr. mod 4.029 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	29.720.687	24.652.530
1 Personaleomkostninger	-21.705.936	-19.865.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.290	-27.048
Driftsresultat	7.800.461	4.760.084
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	750.000	398.441
Andre finansielle indtægter	552.347	85.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.003	-16.319
Resultat før skat	9.101.805	5.227.515
Skat af årets resultat	-1.987.854	-1.198.564
Årets resultat	7.113.951	4.028.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	113.951	28.951
Disponeret i alt	7.113.951	4.028.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.369	121.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.369</u>	<u>121.404</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	500.000
5 Deposita	653.380	628.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.380</u>	<u>1.128.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.749</u>	<u>1.249.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.740.429	6.895.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.586.135	614.912
Udskudte skatteaktiver	7.917	17.815
Tilgodehavende selskabsskat	1.586.272	1.615.271
Andre tilgodehavender	324.099	208.009
Periodeafgrænsningsposter	672.969	639.198
Tilgodehavender i alt	<u>14.917.821</u>	<u>9.990.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.570.044	2.240.727
Værdipapirer i alt	<u>5.570.044</u>	<u>2.240.727</u>
Likvide beholdninger	3.165.799	5.659.779
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.653.664</u>	<u>17.891.329</u>
Aktiver i alt	<u>24.918.413</u>	<u>19.140.858</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	5.926.427	5.812.476
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.426.427</u>	<u>10.312.476</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	387.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.760.125	870.462
	Anden gæld	9.731.861	7.407.920
	Periodeafgrænsningsposter	0	162.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.491.986</u>	<u>8.828.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.491.986</u>	<u>8.828.382</u>
	Passiver i alt	<u>24.918.413</u>	<u>19.140.858</u>
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	7.113.951	4.028.951
11 Reguleringer	900.800	756.881
12 Ændring i driftskapital	-1.914.789	3.257.642
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.099.962	8.043.474
Renteindbetalinger og lignende	148.022	41.788
Renteudbetalinger og lignende	-1.003	-15.019
Pengestrøm fra ordinær drift	6.246.981	8.070.243
Betalt selskabsskat	-1.948.957	-1.333.768
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-2.924.994	-2.197.206
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.373.030	4.539.269
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.121.255	0
Salg af materielle anlægsaktiver	917.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	-25.255	143.558
Modtagne udbytter	750.000	330.000
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	-1.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	520.490	472.058
Afdrag på langfristet gæld	-387.500	-246.052
Betalt udbytte	-4.000.000	-1.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.387.500	-1.746.052
Ændring i likvider	-2.493.980	3.265.275
Likvider 1. januar	5.659.779	2.394.504
Likvider 31. december	3.165.799	5.659.779
Likvider		
Likvide beholdninger	3.165.799	5.659.779
Likvider 31. december	3.165.799	5.659.779

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.859.953	19.189.007
Andre omkostninger til social sikring	142.724	144.235
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>703.259</u>	<u>532.156</u>
	<u>21.705.936</u>	<u>19.865.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.113
Andre finansielle omkostninger	<u>1.003</u>	<u>14.206</u>
	<u>1.003</u>	<u>16.319</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.779.283
Tilgang		1.121.255
Afgang		<u>-1.101.995</u>
Kostpris 31. december		<u>1.798.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.657.879
Årets afskrivninger		52.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-23.085</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.687.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>111.369</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	550.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>653.380</u>	<u>628.125</u>
Kostpris 31. december	<u>653.380</u>	<u>628.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>653.380</u>	<u>628.125</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.812.476	5.783.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.951</u>	<u>28.951</u>
	<u>5.926.427</u>	<u>5.812.476</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	4.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKG Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TKG Holding ApS, Furesølund 18, 2830 Virum

LMBL Holding ApS, Jonstrupvej 215, 2750 Ballerup

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	214.290	27.048
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-750.000	-398.441
Andre finansielle indtægter	-552.347	-85.309
Øvrige finansielle omkostninger	1.003	15.019
Skat af årets resultat	1.987.854	1.198.564
	900.800	756.881

12. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-4.965.895	-194.191
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.051.106	3.451.833
	-1.914.789	3.257.642